GRADUATORIA FSE 2013 - OPERAZIONE 3_1011_02b

cod Ragione sociale codice codice progetto titolo progetto val tot tot tot | totale costo Data Ora esito Note Finanzi to | Finanzi to | Finanzi to
organ fiscale perti | Val A | Val B | Val C | punte |ora forma| Sottoscri | Sottoscri | istruttoria richiesto ammissibile concesso
nen ggio zione i zione finale
za valuta definitiva
zione
E45 Percorso del successo 2015_3_1011_02b.87 |Percorso del successo |si 29 23,5| 22,05 74,55| € 77,50 | 24/11/2015| 04:21:58|FINANZIATO |II finanziamento &
condizionato
all'accreditamento | € 49.911,14 | € 49.721,50 | € 49.721,50
54 SAMUELE SOCIETA 01615870225(2015_3_1011_02b.31 |[MOTUS si 29,75 24 20,3| 74,05| € 116,43 | 24/11/2015| 10:54:14(FINANZIATO |II finanziamento &
COOPERATIVA SOCIALE condizionato
all'accreditamento | € 18.163,10 | € 18.152,64 | € 18.152,64
54 SAMUELE SOCIETA 01615870225(2015_3_1011_02b.35 [My Direction si 28,75 24 20,9 73,65 € 89,87 | 24/11/2015| 11:06:44|FINANZIATO |II finanziamento &
COOPERATIVA SOCIALE condizionato
all'accreditamento | € 16.896,00 | € 16.896,00 | € 16.896,00
54 SAMUELE SOCIETA 01615870225(2015_3_1011_02b.72 |ORT-ART si 29,5 23,1] 20,2 72,8/ € 93,18 | 24/11/2015| 11:14:52|FINANZIATO |II finanziamento &
COOPERATIVA SOCIALE condizionato
all'accreditamento | € 16.585,98 | € 16.585,98 | € 16.585,98
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.39 |Tre istituti, tre si 28,75 21,8 19,8/ 70,35 € 94,74 | 24/11/2015| 08:52:40|FINANZIATO
"DON L.MILANI" percorsi, un'unica rete.
€ 23.211,00 | € 23.211,00 | € 23.211,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.18 |IN CORDATA VERSO si 29,25 21,6( 19,3 70,15( € 115,27 | 24/11/2015| 08:07:38|FINANZIATO
"DON L.MILANI" LA VETTA
€ 10.605,00 | € 10.605,00 | € 10.605,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.06 |UNA RETE DI si 28,25 21,6 19,9 69,75| € 104,64 | 23/11/2015| 11:49:51|FINANZIATO
"DON L.MILANI" CONTRASTO
€ 13.813,00 | € 13.813,00 | € 13.813,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.13 |UNA BUSSOLA PER IL |si 27,5 21,6| 20,55| 69,65| € 90,00 | 23/11/2015| 11:47:50(FINANZIATO
"DON L.MILANI" FUTURO
€ 19.620,00 | € 19.620,00 | € 19.620,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.40 |AVVICINAMENTO ALLE |(si 28 21,6| 19,8 69,4| € 123,07 | 23/11/2015( 09:11:46|FINANZIATO
"DON L.MILANI" ARTI MARZIALI:
LABORATORIO PER
L'AUTOCONTROLLO E
LA GESTIONE DEI
CONFLITTI € 13.538,00 | € 13.538,00 | € 13.538,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.16 |Apps: modificare il si 28 21,5 19,3 68,8 € 102,81 | 24/11/2015( 07:58:14|FINANZIATO
"DON L.MILANI" disordine, insegnare
strategie e modificare
I'ambiente € 16.450,00 | € 16.450,00 | € 16.450,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.33 |COMPETENZE si 29,25 21| 18,55 68,8| € 105,63 | 23/11/2015( 09:30:09|FINANZIATO
"DON L.MILANI" COMPENSATIVE PER
L'AUTONOMIA NELLO
STUDIO € 19.119,00 | € 19.119,00 | € 19.119,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.15 |GLOTTODIDATTICA si 28 21| 19,45| 68,45| € 102,83 | 23/11/2015| 11:41:13(FINANZIATO
"DON L.MILANI" COMPENSATIVA....
percorsi di
avvicinamento al CLIL € 19.126,00 | € 19.126,00 | € 19.126,00
109 CENTRO FORMAZIONE 85003290229 (2015_3_1011_02b.14 (Fuoriclasse si 27,25/ 21,5 19,3| 68,05 € 105,89 | 24/11/2015| 11:00:45|FINANZIATO
PROFESSIONALE G.
VERONESI € 24.990,00 | € 20.640,00 | € 20.640,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.20 |Writing skills: scrivi le |si 27,5 19,4| 20,55| 67,45| € 129,18 | 24/11/2015| 08:05:00|FINANZIATO
"DON L.MILANI" pagine del tuo futuro! -
Indirizzo economico € 6.459,00 | € 6.459,00 | € 6.459,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.22 |Competenze in rete si 27,5 19,8 19,8 67,1 € 129,18 | 24/11/2015( 08:18:38|FINANZIATO
"DON L.MILANI" per | 'integr@zione:
pubblichiamo un
giornale! € 6.459,00 | € 6.459,00 | € 6.459,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.24 |Storie per immagini si 26,75 20,4| 19,55 66,7| € 111,18 | 24/11/2015( 08:29:16|FINANZIATO
"DON L.MILANI"
€ 9.339,00 | € 9.339,00 | € 9.339,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.17 |IMPARIAMO INSIEME |si 28,5 18,8| 19,3 66,6 € 125,62 | 23/11/2015( 08:36:03|FINANZIATO
"DON L.MILANI"
€ 12.562,00 | € 12.562,00 | € 12.562,00




cod
organ

Ragione sociale

codice
fiscale

codice progetto

titolo progetto

val
perti
nen
za

tot
Val A

tot
Val B

tot
Val C

totale
punte
ggio
valuta
zione

costo
ora forma
zione

Data
Sottoscri

Ora
Sottoscri

esito
istruttoria
finale

Note

Finanzi o

Finanzi. to

Finanzi

richiesto

ammissibile

concesso

52

ISTITUTO D'ISTRUZIONE
"DON L.MILANI"

94024530225

2015_3_1011_02b.21

Musica e Danza:
I'integrazione diventa
spettacolo

27,5

19,3

19,8

66,6

€129,18

24/11/2015

08:12:41

FINANZIATO

6.459,00

€ 6.459,00

€ 6.459,00

162

L'ANCORA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

01368180228

2015_3_1011_02b.49

Alternat(t)iva

27

20,1

19,3

66,4

€ 97,11

23/11/2015

20:27:47,

FINANZIATO

19.422,00

€ 19.422,00

€ 19.422,00

52

ISTITUTO D'ISTRUZIONE
"DON L.MILANI"

94024530225

2015_3_1011_02b.60

QUESTA SCUOLA E' LA
MIA SCUOLA:
LABORATORIO
ESPRESSIVO E
RIMOTIVAZIONE

27,25

20,5

18,55

66,3

€139,63

24/11/2015

09:45:43

FINANZIATO

€

9.774,00

€ 9.774,00

€ 9.774,00

263

ASSOFORM TRENTINA

96056560228

2015_3_1011_02b.77

Da CAMPUS a un
nuovo moddello
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_Ist.Artigiane
i

si

26

19,8

19,3

65,1

€ 96,05

24/11/2015

00:43:59

FINANZIATO

24.972,00

€ 24.972,00

€ 24.972,00

263

ASSOFORM TRENTINA

96056560228

2015_3_1011_02b.74

Da CAMPUS a un
nuovo moddello
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_ PERTINI
Trento

si

26

19,8

19,3

65,1

€ 96,05

24/11/2015

00:58:12

FINANZIATO

24.972,00

€ 24.972,00

€ 24.972,00

263

ASSOFORM TRENTINA

96056560228

2015_3_1011_02b.75

Da CAMPUS a un
nuovo moddello
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_IFPA Levico

si

26

19,8

19,3

65,1

€ 96,05

24/11/2015

01:07:07

FINANZIATO

24.972,00

€ 24.972,00

€ 24.972,00

263

ASSOFORM TRENTINA

96056560228

2015_3_1011_02b.76

Da CAMPUS a un
nuovo moddello
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_IFPA
Rovereto

si

26

19,8

19,3

65,1

€ 96,05

24/11/2015

01:17:07

FINANZIATO

24.972,00

€ 24.972,00

€ 24.972,00

263

ASSOFORM TRENTINA

96056560228

2015_3_1011_02b.80

Da CAMPUS a un
nuovo moddello
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_CMC

si

26

19,8

19,3

65,1

€ 96,05

24/11/2015

01:25:14

FINANZIATO

24.972,00

€ 24.972,00

€ 24.972,00

263

ASSOFORM TRENTINA

96056560228

2015_3_1011_02b.78

Da CAMPUS a un
nuovo moddello
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_Barelli
Rovereto

si

26

19,8

19,3

65,1

€139,60

23/11/2015

23:35:49

FINANZIATO

18.148,00

€ 18.148,00

€ 18.148,00

263

ASSOFORM TRENTINA

96056560228

2015_3_1011_02b.79

Da CAMPUS a un
nuovo moddello
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_Barelli
Levico

si

26

19,8

19,3

65,1

€139,60

23/11/2015

23:43:29

FINANZIATO

18.148,00

€ 18.148,00

€ 18.148,00




cod Ragione sociale codice codice progetto titolo progetto val tot tot tot | totale costo Data Ora esito Note Finanzi to | Finanzi to | Finanzi to
organ fiscale perti | Val A | Val B | Val C | punte |ora forma| Sottoscri | Sottoscri | istruttoria richiesto ammissibile concesso
nen ggio zione i finale
za valuta
zione
263 ASSOFORM TRENTINA 96056560228 (2015_3_1011_02b.81 [Da CAMPUS a un si 26 19,8 19,3 65,1 € 139,60 | 23/11/2015( 23:52:38|FINANZIATO |FINANZIATO IN
nuovo moddello QUOTA PARTE
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_ENAIP Riva
€ 18.148,00 | € 18.148,00 | € 10.891,88
263 ASSOFORM TRENTINA 96056560228 (2015_3_1011_02b.82 [Da CAMPUS a un si 26 19,8 19,3 65,1 € 139,60 | 24/11/2015| 00:03:59|Approvato e
nuovo moddello non finanziato
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_ CFP-UPT
Rovereto € 18.148,00 | € 18.148,00
263 ASSOFORM TRENTINA 96056560228 (2015_3_1011_02b.83 [Da CAMPUS a un si 26 19,8 19,3 65,1 € 139,60 | 24/11/2015| 00:10:49|Approvato e
nuovo moddello non finanziato
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_CFP-UPT
Trento € 18.148,00 | € 18.148,00
263 ASSOFORM TRENTINA 96056560228 (2015_3_1011_02b.84 [Da CAMPUS a un si 26 19,8 19,3 65,1 € 139,60 | 24/11/2015| 00:17:35|Approvato e
nuovo moddello non finanziato
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_CFP-UPT
Cles € 18.148,00 | € 18.148,00
263 ASSOFORM TRENTINA 96056560228 (2015_3_1011_02b.85 [Da CAMPUS a un si 26 19,8 19,3 65,1 € 139,60 | 24/11/2015| 00:23:41|Approvato e
nuovo moddello non finanziato
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_CFP-UPT
Arco € 18.148,00 | € 18.148,00
263 ASSOFORM TRENTINA 96056560228 (2015_3_1011_02b.88 [Da CAMPUS a un si 26 19,8 19,3 65,1 € 139,60 | 24/11/2015| 08:12:11|Approvato e
nuovo moddello non finanziato
educativo e form.a
supp. degli allievi a
rischio abbandono
scolastico_ PERTINI
Villazzano € 18.148,00 | € 18.148,00
1166 |KALEIDOSCOPIO S.C.S. (01522650223|2015_3_1011_02b.89 |E.D.I. - Esperienze si 24,75 19,5/ 19,8| 64,05/ € 50,04 | 24/11/2015| 11:41:05|Approvato e
Didattico-formative di non finanziato
Inclusione scolastica € 24.019,00 | € 21.161,44
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.19 |VIDEO: "MOLLAMI si 25,75 18,8/ 19,3| 63,85| € 128,66 | 23/11/2015| 08:41:05|Approvato e
"DON L.MILANI" PROF!" non finanziato
€ 6.433,00 | € 6.433,00
162 L'ANCORA SOCIETA' 01368180228 (2015_3_1011_02b.45 |Linguistico che si 25,25 18,9 19,3| 63,45| € 118,72 | 23/11/2015| 20:02:53|Approvato e
COOPERATIVA SOCIALE passione non finanziato
€ 14.246,00 | € 14.246,00
773 Progetto 92 societa 01378460222|2015_3_1011_02b.69 |Crescere nella scuola |si 24 20( 17,8 61,8 € 137,87 | 24/11/2015| 11:59:49|Approvato e
cooperativa sociale per crescere nella non finanziato
comunita € 51.010,00 | € 43.790,66
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.29 |Dall'orto al piatto si 25,25 19,1| 17,4| 61,75| € 126,10 | 24/11/2015| 08:33:48(Approvato e
"DON L.MILANI" non finanziato
€ 10.340,00 | € 10.340,00




cod Ragione sociale codice codice progetto titolo progetto val tot tot tot | totale costo Data Ora esito Note Finanzi to | Finanzi to | Finanzi to
organ fiscale perti | Val A | Val B | Val C | punte |ora forma| Sottoscri | Sottoscri | istruttoria richiesto ammissibile concesso
nen ggio zione i finale
za valuta
zione
995 ISTITUTO DI 94031080222 (2015_3_1011_02b.50 |LA PET THERAPY si 23,5 17,7| 18,55| 59,75| € 130,76 | 23/11/2015| 11:50:45|Approvato e
FORMAZIONE CONTRO LA non finanziato
PROFESSIONALE DISPERSIONE
ALBERGHIERO SCOLASTICA:
DIAMOCI LA ZAMPA € 13.860,00 | € 13.860,00
4 FORMAZIONE E SVILUPPO|01369930225(2015_3_1011_02b.54 |Cresco, imparo ed si 25 17,4 16,9 59,3| € 139,99 | 23/11/2015| 10:53:50|Approvato e
S.R.L. apprendo: progetto non finanziato
per prevenire la
dispersione scolastica € 20.999,00 | € 20.999,00
846 CiEffe Srl Unipersonale 01954340228 (2015_3_1011_02b.70 [IO VALGO si 23,25 18( 17,55 58,8| € 138,56 | 24/11/2015| 10:22:48|Approvato e
non finanziato
€ 174.860,00 | € 167.650,03
82 ISTITUTO TECNICO 80016420228 (2015_3_1011_02b.51 |LA ROBOTICA si 21,75 13,2| 16,9| 51,85| € 140,01 | 24/11/2015| 09:13:46|Approvato e
ECONOMICO "TAMBOSI- EDUCATIVA E LE non finanziato
BATTISTI" NUOVE TECNOLOGIE
CONTRO LA
DISPERSIONE
SCOLASTICA € 21.001,00 | € 16.478,00
387 ASSOCIAZIONE 01437380221 (2015_3_1011_02b.44 [SCOPRI E USA LE TUE 0 0 0 0| € 111,36 | 23/11/2015| 15:25:43|Inammissibile
PROVINCIALE PER I RISORSE
MINORI -APPM ONLUS € 35.412,00 | € 35.412,00
82 ISTITUTO TECNICO 80016420228 (2015_3_1011_02b.90 |IL DISAGIO: 0 0 0 0| € 116,09 | 24/11/2015| 12:13:01|Inammissibile
ECONOMICO "TAMBOSI- INSUCCESSO
BATTISTI" SCOLASTICO E
PROSPETTIVE DI
INTERVENTO € 10.216,00 | € 10.216,00
52 ISTITUTO D'ISTRUZIONE (94024530225|2015_3_1011_02b.23 |Writing skills: scrivi le 0 0 0 0| € 129,18 | 24/11/2015| 08:25:00|{Inammissibile
"DON L.MILANI" pagine del tuo futuro! -
indirizzo sociosanitario
€ 6.459,00 | € 6.459,00
TOTALE

€ 991.401,22

€ 965.041,25

€ 500.000,00




