					(	GRADUA	TORIA	FSE 20	)13 – 0	PERAZION	E 3_1011_02	2b					
cod organ	Ragione sociale	codice fiscale	codice progetto	titolo progetto	val perti nen za	tot Val A	tot Val B	tot Val C	totale punte ggio valuta zione	ora forma zione	Data Sottoscri zione definitiva	Ora Sottoscri zione definitiva	esito istruttoria finale	Note	Finanziamento richiesto	Finanziamento ammissibile	Finanziamento concesso
E45	Percorso del successo		2015_3_1011_02b.87	Percorso del successo	si	29	23,5	22,05	74,55	5 € 77,50	24/11/2015	04:21:58	FINANZIATO	Il finanziamento è condizionato all'accreditamento	€ 49.911,14	€ 49.721,50	€ 49.721,50
54	SAMUELE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE	01615870225	2015_3_1011_02b.31	MOTUS	si	29,75	24	20,3	74,05	€ 116,43	24/11/2015	10:54:14	FINANZIATO	Il finanziamento è condizionato all'accreditamento	€ 18.163,10	,	€ 18.152,64
54	SAMUELE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE	01615870225	2015_3_1011_02b.35	My Direction	si	28,75	24	20,9	73,65	€ 89,87	24/11/2015	11:06:44	FINANZIATO	Il finanziamento è condizionato all'accreditamento	€ 16.896.00	,	€ 16.896.00
54	SAMUELE SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE	01615870225	2015_3_1011_02b.72	ORT-ART	si	29,5	23,1	20,2	72,8	8 € 93,18	24/11/2015	11:14:52	FINANZIATO	Il finanziamento è condizionato all'accreditamento	€ 16.585,98		€ 16.585,98
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.39	Tre istituti, tre percorsi, un'unica rete.	si	28,75	21,8	19,8	70,35	€ 94,74	24/11/2015	08:52:40	FINANZIATO	an accreditamento	€ 23.211,00	,	€ 23.211.00
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.18	IN CORDATA VERSO LA VETTA	si	29,25	21,6	19,3	70,15	€ 115,27	24/11/2015	08:07:38	FINANZIATO		,	,	
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.06	UNA RETE DI CONTRASTO	si	28,25	21,6	19,9	69,75	€ 104,64	23/11/2015	11:49:51	FINANZIATO		€ 10.605,00	,	€ 10.605,00
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.13	UNA BUSSOLA PER IL FUTURO	si	27,5	21,6	20,55	69,65	€ 90,00	23/11/2015	11:47:50	FINANZIATO		€ 13.813,00		€ 13.813,00
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.40	AVVICINAMENTO ALLE ARTI MARZIALI: LABORATORIO PER L'AUTOCONTROLLO E LA GESTIONE DEI CONFLITTI	si	28	21,6	19,8	69,4	€ 123,07	23/11/2015	09:11:46	FINANZIATO		€ 19.620,00 € 13.538.00	€ 19.620,00 € 13.538,00	€ 19.620,00 € 13.538.00
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.16	Apps: modificare il disordine, insegnare strategie e modificare l'ambiente	si	28	21,5	19,3	68,8	8 € 102,81	24/11/2015	07:58:14	FINANZIATO		€ 15.336,00 € 16.450,00		,
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.33	COMPETENZE COMPENSATIVE PER L'AUTONOMIA NELLO STUDIO	si	29,25	21	18,55	68,8	€ 105,63	23/11/2015	09:30:09	FINANZIATO		€ 19.119,00		€ 19.119,00
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.15	GLOTTODIDATTICA COMPENSATIVA percorsi di avvicinamento al CLIL	si	28	21	19,45	68,45	€ 102,83	23/11/2015	11:41:13	FINANZIATO		€ 19.126,00	,	€ 19.126,00
109	CENTRO FORMAZIONE PROFESSIONALE G. VERONESI	85003290229	2015_3_1011_02b.14	Fuoriclasse	si	27,25	21,5	19,3	68,05	€ 105,89	24/11/2015	11:00:45	FINANZIATO		€ 24.990,00		€ 20.640,00
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.20	Writing skills: scrivi le pagine del tuo futuro! - Indirizzo economico	si	27,5	19,4	20,55	67,45	€ 129,18	24/11/2015	08:05:00	FINANZIATO		€ 6.459.00	€ 6.459.00	€ 6.459.00
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.22	Competenze in rete per l'integr@zione: pubblichiamo un giornale!	si	27,5	19,8	19,8	67,1	€ 129,18	24/11/2015	08:18:38	FINANZIATO		€ 6.459,00		€ 6.459,00
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.24	Storie per immagini	si	26,75	20,4	19,55	66,7	€ 111,18	24/11/2015	08:29:16	FINANZIATO		€ 9.339,00	,	€ 9.339,00
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.17	IMPARIAMO INSIEME	si	28,5	18,8	19,3	66,6	€ 125,62	23/11/2015	08:36:03	FINANZIATO		€ 12.562,00	,	€ 12.562.00

cod organ	Ragione sociale	codice fiscale	codice progetto	titolo progetto	val perti nen za	tot Val A	tot Val B	tot Val C	totale punte ggio valuta zione	costo ora forma zione	Data Sottoscri zione definitiva	Ora Sottoscri zione definitiva	esito istruttoria finale	Note	Finanziamento richiesto	Finanziamento ammissibile	Finanziamento concesso
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.21	Musica e Danza: l'integrazione diventa	si	27,5	19,3	19,8	66,6	€ 129,18	24/11/2015	08:12:41	FINANZIATO		€ 6.459,00	€ 6.459,00	€ 6.459,00
162	L'ANCORA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	01368180228	2015_3_1011_02b.49	spettacolo Alternat(t)iva	si	27	20,1	19,3	66,4	€ 97,11	23/11/2015	20:27:47	FINANZIATO		€ 6.439,00	,	€ 6.439,00 € 19.422,00
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.60	QUESTA SCUOLA E' LA MIA SCUOLA: LABORATORIO ESPRESSIVO E RIMOTIVAZIONE	si	27,25	20,5	18,55	66,3	€ 139,63	24/11/2015	09:45:43	FINANZIATO		€ 19.422,00		€ 19.422,00
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.77	Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_Ist.Artigiane	si	26	19,8	19,3	65,1	€ 96,05	24/11/2015	00:43:59	FINANZIATO		9.774,00	9.774,00	9.774,00
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.74	lli Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_PERTINI	Si	26	19,8	19,3	65,1	€ 96,05	24/11/2015	00:58:12	FINANZIATO		€ 24.972,00		·
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.75	nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono	si	26	19,8	19,3	65,1	€ 96,05	24/11/2015	01:07:07	FINANZIATO		€ 24.972,00	€ 24.972,00	€ 24.972,00
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.76	nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_IFPA	Si	26	19,8	19,3	65,1	€ 96,05	24/11/2015	01:17:07	FINANZIATO		€ 24.972,00	,	·
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.80	Rovereto Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono	si	26	19,8	19,3	65,1	€ 96,05	24/11/2015	01:25:14	FINANZIATO		€ 24.972,00		
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.78	scolastico_CMC  Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_Barelli Rovereto	Si	26	19,8	19,3	65,1	€ 139,60	23/11/2015	23:35:49	FINANZIATO		€ 24.972,00 € 18.148,00		·
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.79	Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_Barelli Levico	si	26	19,8	19,3	65,1	€ 139,60	23/11/2015	23:43:29	FINANZIATO		€ 18.148,00		

cod organ	Ragione sociale	codice fiscale	codice progetto	titolo progetto	val perti nen za	tot Val A	tot Val B	tot Val C	totale punte ggio valuta zione	costo ora forma zione	Data Sottoscri zione definitiva	Ora Sottoscri zione definitiva	esito istruttoria finale	Note	Finanzia richie		Finanziamento ammissibile	Finanziamento concesso
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.81	Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_ENAIP Riva	si	26	19,8	19,3	65,1	€ 139,60	23/11/2015	23:52:38	FINANZIATO	FINANZIATO IN QUOTA PARTE	€ 18.	148,00	€ 18.148,00	€ 10.891,88
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.82	Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_CFP-UPT Rovereto	si	26	19,8	19,3	65,1	€ 139,60	24/11/2015	00:03:59	Approvato e non finanziato		€ 18.	148,00	€ 18.148,00	
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.83	Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_CFP-UPT Trento	si	26	19,8	19,3	65,1	€ 139,60	24/11/2015	00:10:49	Approvato e non finanziato			148,00	·	
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.84	Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_CFP-UPT	si	26	19,8	19,3	65,1	€ 139,60	24/11/2015	00:17:35	Approvato e non finanziato			·	·	
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.85	Cles Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_CFP-UPT Arco	si	26	19,8	19,3	65,1	€ 139,60	24/11/2015	00:23:41	Approvato e non finanziato			148,00 148,00	€ 18.148,00 € 18.148,00	
263	ASSOFORM TRENTINA	96056560228	2015_3_1011_02b.88	Da CAMPUS a un nuovo moddello educativo e form.a supp. degli allievi a rischio abbandono scolastico_PERTINI Villazzano	si	26	19,8	19,3	65,1	€ 139,60	24/11/2015	08:12:11	Approvato e non finanziato			148,00	€ 18.148,00	
1166	KALEIDOSCOPIO S.C.S.		2015_3_1011_02b.89	E.D.I Esperienze Didattico-formative di Inclusione scolastica	si	24,75	19,5	19,8	64,05	€ 50,04	24/11/2015	11:41:05	Approvato e non finanziato			019,00	€ 21.161,44	
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"		2015_3_1011_02b.19	VIDEO: "MOLLAMI PROF!"	si	25,75	18,8	19,3	63,85	€ 128,66	23/11/2015	08:41:05	Approvato e non finanziato		€ 6.4	433,00	€ 6.433,00	
162	L'ANCORA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE		2015_3_1011_02b.45	Linguistico che passione	si	25,25	18,9	19,3	,	€ 118,72	23/11/2015		Approvato e non finanziato		€ 14.	246,00	€ 14.246,00	
773	Progetto 92 società cooperativa sociale		2015_3_1011_02b.69	Crescere nella scuola per crescere nella comunità	si	24	20	,		€ 137,87	24/11/2015		Approvato e non finanziato		€ 51.	010,00	€ 43.790,66	
52	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.29	Dall'orto al piatto	si	25,25	19,1	17,4	61,75	€ 126,10	24/11/2015	08:33:48	Approvato e non finanziato		€ 10.	340,00	€ 10.340,00	

cod organ	Ragione sociale	codice fiscale	codice progetto	titolo progetto	val perti nen za	tot Val A	tot Val B	Val C	totale punte ggio valuta zione	ora forma zione	Data Sottoscri zione definitiva	Ora Sottoscri zione definitiva	esito istruttoria finale	Note		nziamento chiesto	Finanziamento ammissibile	Finanziamento concesso
	ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE ALBERGHIERO	94031080222	2015_3_1011_02b.50	LA PET THERAPY CONTRO LA DISPERSIONE SCOLASTICA: DIAMOCI LA ZAMPA	si	23,5	17,7	18,55	59,75	€ 130,76	23/11/2015		Approvato e non finanziato		€	13.860,00	€ 13.860,00	
	FORMAZIONE E SVILUPPO S.R.L.			apprendo: progetto per prevenire la dispersione scolastica	si	25	17,4	-,-	•	€ 139,99	23/11/2015		Approvato e non finanziato		€	20.999,00	€ 20.999,00	
			2015_3_1011_02b.70		si	23,25		17,55	,	€ 138,56	24/11/2015		Approvato e non finanziato		€	174.860,00	€ 167.650,03	
	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "TAMBOSI- BATTISTI"	80016420228	2015_3_1011_02b.51	LA ROBOTICA EDUCATIVA E LE NUOVE TECNOLOGIE CONTRO LA DISPERSIONE SCOLASTICA	Si	21,75	13,2	16,9	51,85	€ 140,01	24/11/2015		Approvato e non finanziato		€	21.001,00	€ 16.478,00	
	ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PER I MINORI -APPM ONLUS	01437380221	2015_3_1011_02b.44	SCOPRI E USA LE TUE RISORSE		0	0	0	0	€ 111,36	23/11/2015	15:25:43	Inammissibile		€	35.412,00	€ 35.412,00	
	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "TAMBOSI- BATTISTI"	80016420228	2015_3_1011_02b.90	IL DISAGIO: INSUCCESSO SCOLASTICO E PROSPETTIVE DI INTERVENTO		0	0	0	0	€ 116,09	24/11/2015	12:13:01	Inammissibile		€	10.216.00	€ 10.216.00	
	ISTITUTO D'ISTRUZIONE "DON L.MILANI"	94024530225	2015_3_1011_02b.23	Writing skills: scrivi le pagine del tuo futuro! - indirizzo sociosanitario		0	0	0	0	€ 129,18	24/11/2015	08:25:00	Inammissibile		€	6.459,00		
			•	•	тот	ALE	ij	1		•					€	991.401,22	,	€ 500.000,00